01/03/2019
31/05/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizacdo

PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO-FINANCEIRO

ANEXO1

ENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

31/12/2019

10/07/2019

' REPASSE PARA TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

SOLEDADE

~|TRANSPORTE DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE

PARCELAS 100%

40% RS 68.220,00 RS RS RS  68.220,00
R RS RS RS - [ e o
=y | R$ - |me RS RS -
‘ RS - |ms RS RS i
N | | Rs - |Rrs RS RS i
o ms - | RS RS RS .
E R$ - | RS “W RS RS -
e RS - RS RS




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizagdo

ANEXO |
vxmm._.bﬂm.o DE CONTAS
RELATORIO DE mx_mncnu.o_ FiSICO-FINANCEIRO
Mm‘ﬁxo DE mwﬂom;_p‘_w_wmwcz_<m‘mmm.ﬂw5m DE SOLEDADE
6. AUTENTICACROD: .
Local e data: Soledade 10 de Julho de 2018.

{ ,ﬁ, ?p\.. no- "
PEREIRA JONATAS T BORGES
PRESIDENTE . Z.m%nx RS 60.958
7. APROVACAO PELO CONCEDENTE: i L _
Aprovado em: iy /

Paulo Ricardo Cattaneo

Prefeito Municipal de Soledade

CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizagdo

01/03/2019

31/12/2019

ANEXO i

PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS

CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE mO_.mU>Wm
REPASSE PARA TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

31/05/2019

TRANSPORTE DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

' TRANSPORTE DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

TRANSPORTE DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

TRANSPORTE DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE mOrmeDm

168 13/05/2019 419277 CORBELIN] TURISMO LTDA

255 12/05/2019 419268 EJTUR TRANSPORTES LTDA ME ey '

ww . 05/07/2019 476366 AURORA TRANSPORTES E TURISMO LTDA .
wam 05/07/2019 . 476385 + TRANSPORTES PARASOLTUR LTDA

12.827.700/0001-33

01.961.489/0001-20

08.655.133/0001-08
07.185.633/0001-60 *

13/05/2019 | RS 70004
13/05/2019 - | R$ 2.400,00
....ummowaopm RS 15.010,00
© 05/07/2019 RS 1oaggooe

19.100,00.

CENTRQ DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizacdo

ANEXO i

PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS

HREF!

AUTENTICACAO:

Local e data: Soledade 10 de Julho de 2019.

PRESIDENTE N.2

_OZ>.MHm ELA BORGES
C

RC/RS 60.958

—

7. APROVAGAO

Aprovado em:

Paulo Ricardo Cattaneo

Prefeito Municipal de Soledade




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizagdo

ANEXO 11l

PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DA DESPESA

,. CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

REPASSE PARA TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE
01/03/2019
31/05/2019

31/12/2019

10/07/2019

10/05/2019 REPASSE MUNICIPIO RS  34.110,00 13/05/2019 CORBELINI TURISMO LTDA [Rd 0 siyinne
el EnEs s s 13/05/2019 EJTUR TRANSPORTES LTDA ME RS 2.400,00
10/06/2019 REPASSE MUNICIPIO | R$34.110,00 05/07/2019 AURORA TRANSPORTES E TURISMO LTDA RS . 1501000

05/07/2019

TRANSPORTES PARASOLTUR LTDA ME R$ i 19.100,00

CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizagdo

ANEXO il

PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DA DESPESA
7. AUTEN R0: S e

Local e data: Soledade 10 de Julho de 2018S.

RE JONATA ELA BORGES
PRESIDENTE N.2 mo CHC/RS 60.958

PELO CONCED

Aprovado em: / /

Paulo Ricardo Cattaneo

Prefeito Municipal de Soledade

CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizagdo

ANEXO IV

PRESTACAO DE CONTAS

| 01/03/2019 A | 31/12/2019
| 31/05/2019 10/07/2019

PARCIAL
06.048294.-0-8 | BANRISUL

: n;oaf{ﬁfﬁ}: '

a) Saldo anterior
a) Créditos (recebidos, rendimentos e outros) RS 68.220,00
a) Débitos (despesas + bens) RS 68.220,00

Local e data: Soledade 10 de Julho de 2019.

' u[ < Ny Ay N
DA SILVEIRA'PEREIRA JONATA LA BORGES

PRESIDENTE N.2 d(CR /RS 60.958

A A L i R e T A e RO ik b Sl e ol st e, anke ol e S o o S sy e e el e e B v O e I e N R e i



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizagdo

ANEXO V

PRESTACAO DE CONTAS

| ~ RELAGAO DE BENS ADQUIRIDOS OU PRODUZIDOS
CENTRO DE ESTUDAMTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

TRANSPORTE UNIVERSITARIO

31/12/2019
10/07/2019

01/03/2019
31/05/2019

Declaramos, para os devidos efeitos, que os bens abaixo especificados, adquiridos ou produzidos com os recursos do concedente, foram inventariados e encontram-se localizados nas
instalacdes do Convenente ou dos Executores conforme relacionado:

| o | L w0
..... — S S ‘ B - -
RS
e
B
T e
PRs.

R$.
B
RS

CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
Secretaria Municipal da Fazenda e Fiscalizacdo

ANEXO V

PRESTACAO DE CONTAS

6. AUTENTICAGAO:

RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS OU PRODUZIDOS

Local e data: Soledade 10 de Julho de 2019.

PRESIDENTE

JONATAS TURBLA BORGES
N.2 dp CRQ/RS 73.304

Aprovado em: / /

Paulo Ricardo Cattaneo

Prefeito Municipal de Soledade

CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE




03/06/2019

Impresséo - Banrisul [1559581483871]

BANRIGSUL 03/06/201

AGENCIA: 0418 - SOLEDADE

CONTA..: 06.048294.0-8

NOME...: CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS

IDENTIFICACAO: 03201906031331601118

mrm -- PARZA SIMPLES "@ONFERENCIA ~  ———=-~——====—=-—-=———==~

=

SALDO DA CONTA

SELDO EIVRE: sultcin eivas RS a, 0¢

TOTAL LIVRE. . .:0ccuonrnensaans RS 0,0(

- ) PREZADO. CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS5
SR JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAQ DEBITADOS

NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.
e o e e L R S S S S b
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALO
MOVIMENTOS DA CONTHE CORRENTE, ——=—=-i—s=—————mmmmmmo— s
SALDO ANT EM 12/04/2019 0,0t
++ MOVIMENTOS MAI/201%

10 TED - SPB 032668 34.110,0
TED - SPB 4 = 032669 34.110,0
SALDO NA DATA 68.220,0

13 DEBITO TRANSFERENCIA 419253 13.280,0
TED & 419241 20.830,0
TED 419268 2.400,0
TED 419277 31.,710:0
SALDO NA DATA ’ 0,0

SAC 0800 646 1515
CUVIDORIA 0800 644. 2200

[N

https:.’lwa.banrisul.com.brIbrb/linklbfbwetlhw.aspx?Largura:1 366&Altura=6838&Sistema=Home




Impressio - Banrisul [1562347204748]  Pagelof

BANRISUL 05/07/2019
AGENCIA: 0418 - SOLEDADE

CONTA..: 06.048294.0-8

NOME...: CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS

IDENTIFICACAO: (05201907051358250256 el

T e PARA SIMPLES CONFERENCIA ~  ——--=-—-mm—mm——mmmmooe

SALDO DA CONTA

SALDO TIVRE o o s RS 0,00
TOTAL LIVRE.......ovovnoen... RS i 0,00

. L e

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE 0S
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAQ DEBITADOS
i : NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.
O AT WS S e o S 1 WG il S SR .
DIA HISTORICO » DOCUMENTO VALOR

| SALDO ANT EM 10/06/2019 34.110,00

++ . MOVIMENTOS JUL/2019

05 : TED gy 004328 19.100,00-
! TED i 004300 15.010,00-
! “SALDO NA DATA ° X 0,00

- EXTRATC EMITIDO AS 14:19 DE 05/07/2019

. ] SAC 0800 646 1515
i i i OUVIDORIA 0800 644 2200

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366& Altura=683&Si...  05/07/201!




03/07/2019

Impressao - Banrisul [1662149737973]

BANRISUL 03/07/20
AGENCIA: (0418 - SOLEDADE
CONTA..: 06.048254.0-8
NOME...: CENTRC DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS
IDENTIFICACAC: 03201907031355462609
PARA SIMPLES CONFERENCIA
SALDO DA CONTA
SALDO "LIVEE: oi v s s RS 34.110,0
TOTAT: TENRE 2fer s me i st sew RS 34.110,0
PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFCRMA QUE 0S
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAC DEBITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.
DIA HISTORICO DOCUMENTO Vi L O
———————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE
SALDO ANT EM 13/05/2019 0,0¢(
++ MOVIMENTCS JUN/2019
10 TED - SPB 036752 34,110, 0(
SALDO NA DATA 34,110, 0(

- --- EXTRATC EMITIDO AS 07:28 DE 03/07/2019 —————--

SAC 0800 646 1515
QUVIDORIA 0800 644 2200

https:/fww8.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=Home




4 -
DECLARD OUE RECEBI 08 SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM FERFEITO ESTADO FELO QUE DOV POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
wwué " FARMING bA FRESTACAD - DATA/HORA ’ i : :
kg ) HACID A FRESTALLO - DATA TDRA. i N4 ugO'OOU'iﬁg
o S ASSINATURA £ CARIMBO i Série: 001
4, MODAL
CORBELINI TURISMO LTDA - ME DACTE OS
Docuiento Auxitiar do Conhecimento de Transporte RQDQV]AR]O
_ Eletmmco para Oufros Servicos
EST. BR 386, KM 243, 3257 - BOTUCARAL MODELO. [SERIE . |NUMERD iFL: DA TAE HOKA m:u\o
CEF; $9300-000, SOLEDADE - RS 67 001 ¢ UOD ﬂﬂﬂ 163 1:’ 13/05/2919 10:14 5
Fone: (54)3381-2414 P g
corbelmburismogyslico.cotm b ‘ l I I}
GNEJ 01061 4R/0001:20  IE11370057757 |
N \ ) Chipve dis soesso "
T e T . 4319 0501 9614 8500 0120 6700 100 0001 6810 0000 2370
Hor] i LTl”"“s?m"'d” Feapone | Consulta de autentieidade no portal nacional do CT-¢, no site di Sefaz Autori
CTOR - NATURRZA DA OFERACAD R R = ou em http:f!WWw:c'te.fazendk.go\%.bi'lli!)l“tai
| 3387« TRANSP NAO CONTRIBUINTE SHOTGCOLD D AUTORZACAD DE LSO s
o 143190392983169 13!05f2fﬂ9 il] 1522
NI Dix PRESTACAD FRRGURSO D0 VEICULG FERMING DA PRESTACAD

! S_ukedade - RS

Passo Fundo - RS

mmwomaumo poskRvico: CENTRO DE ESTUDAN’I“L%J UNWFRSITARIDS DE SDLEDADB

MUNIGTFLD: Seledade.

© cer 99300-000

sevokrEQn: AV JULIO DE CASTILHOS:, 17 898 - CENTRO tr: R§ PAlS: Brasil
CenpierE. 89.655.278/0001.00 ANSCRET. FONE! EMAIL:
e I INFORMAGOES DA PRESTACAO DO SERVICO.
CQUANTIDADE Lmsmlcﬁﬁuoseavn‘;()?amrm -V
Y TRANSPORTE COM ALUNOS [NTVERSI
4
i S )
i ;
B CGMPONEN'H:S Do VALOR DA PRESTA(::AG . e
e “VALOR | NOME, VALOR | NOME VALGR | HomE YALGE YALUR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVIGO
Frete Valar 31.710,00 : 31.710,00
| RS T
I [ VALUR A RECEBER
| 31.710,00
‘ INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO & L _
CLA TRIBUT ,\m,mmmv;c;o : BASE DE CALCULD AL ICM5 (% | VALOR 1CMS "oy REDAC,CALE (IEMS ST
© 50 SIMPLES NACIONAL 0.00 000 ‘ .00 0,00
: INSS By Tk i SLL ’
0 0.00 0.00 0,00 0,08
- - s oo 04 vt e s oo o T o s ¢ OBSERVAC()ES e st - ’
i ‘Emprcsa optaiité pele S!mpl:s Nuclnnul cfe LC 123/2008, TRANSPORTF DE ABRII 2019 |
P b
""""" SEGURO DA VIAGEM !
RESPONSAVEL OV DA SEGURADORA. S ——— I NUMERD DA APOLICE
. Emitente

] _"H"

WM ACOES ESPECIF

FICAS . DQ MODAL RODCWIAR]C‘

N DOREGISTRO FSTADUAL
OOD[}GOQDOUUGOGUDDUEGZ2015 l

I TERMG DE ALTTORIZACAD DE FRETAMENTOQ-

PLA.CAD() VEICULG

RENAY

JUEDE] LICIZNGIAMFN‘TO

e
1 01.081 439.'0001 29

- US0 EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-= 08

' Rssmvgno,m FISCO

Bsofl, ]nlﬁnnmh‘ T Fratico - Wi bsofi. com, lvr




! £

g Impressﬁo - Banrisul [1557757908367] | Page.l of 1

o Recibo de Transferéncia
k) NUmero: 00855817464/00000000293940/419277

ﬂa I Data: ~ 13/05/2019
3&:‘};‘;5-& Hora: 11:25:14 A

Canai: Office Banking
Data Débito: 13/05/2019
Valor: ] 31.710,00
Tipo Transferéncia: . TEBDE
Conta do Remetente: 0418-06.048294.0-8
89.655.278/0001-00 - CENTRO DE ESTUDANTES

Correntista Débito: UNIVERSITARIOS

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario: 0247

748 - SICREDI

Conta do Destinatéario: 18545-0

Correntista de Crédito: 01.961.489/0001-20 = CORBELINI TURISMQ LTDA
Finalidade: . 00010 - CREDITO EM CONTA

Identificador: PGTO TRANSP UNIV MAIO 19

Atenciosamente
Banco do Estadoe do Rio Grande do Sul S.A.

03EBD1C86B44CC59F8804A42784C4A16DEL4

e 128N

- https://ww7 banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366& Altura=683&Si...  13/05/2019




CORBELINI TURISMO

LISTA DE VIAGENS PARA O CEUS

DIA
01/04/2019
01/04/2019
01/04/2019
01/04/2019
02/04/2019
02/04/2019
02/04/2019
02/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
05/04/2019
05/04/2019
06/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
09/04/2019
09/04/2019
09/04/2019
10/04/2019
10/04/2019
10/04/2019
11/04/2019
11/04/2019
11/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
13/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
16/04/2019
16/04/2019
17/04/2019
17/04/2019
18/04/2019
22/04/2019
22/04/2019

MICRO/MANHA
MICRO/NOITE
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
MICRO/NOITE
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE

NOITE

NOITE

SABADO MANHA
MICRO/MANHA
MICRO/NOITE
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
MICRO/MANHA
MICRO/NOITE
NOITE

NOITE

NOITE

NOITE
MICRO/NOITE
NOITE
MICRO/MANHA
MICRO/MANHA
MICRO/NOITE

22/04/2019 | NOITE

VALOR

RS 380,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 550,00




22/04/2019
23/04/2019
23/04/2019
23/04/2019
24/04/2019
24/04/2019
24/04/2019
25/04/2018
25/04/2019
25/04/2019
26/04/2019
26/04/2019
27/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
30/04/2019
30/04/2019
30/04/2019

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE

NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
MICRO/MANHA
MICRO/NOITE
NOITE

NOITE
MICRO/MANHA
NOITE

NOITE

TOTAL

RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00
RS 380,00
RS 550,00
RS 550,00

RS 31.710,00




EJTUR TRANSPORTES LTDA - ME . DACTE MODAL
Documento Auxiliar do Conhecimente de Transporte Eletrnico RODQV]ARIO

R Nei Vilas Boas, 267 MODELO |SERIE NUMERO FOLHA | DATAE HORA DE EMISSAO INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO

DOTUCARAI ' 67 | 1 [000.000.255| 01/01 |12/05/2019 22:48:00

CEP: 99300-000 - Soledade - RS ll l II ‘ ‘ ‘ ”Hl III | l II ————— - .

[

TNSCRICAD ESTADUAL: 1370083448
TELEFONE: (54)3030-3030
Chave de acesso 4319 0508 6551 3300 0108 6700 1000 0002 5510 5850 8748

RO U CLE TR0 DO SERVICO Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz
NORM L TRANSP. PESS0AS Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NATLREZA DA OPERACAO PROTOCOLOC DE AUTORIZACAO DE USO

5353 - TRANSPORTES DE l‘ASSAGEiROS 143190392095598 12/05/2019 22:52:54

INICIO DA PRESTACAOQ PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTACAQ

Seledade - RS - 4320800 > Soledade - RS - 4320800

TOMADOR DO SERVICO -CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE MUNICTPIO - Spledade - RS : CEP - 99300-000
ENDERECO  AVENIDA JULIO DE CASTILHOS, 898 - - CENTRO Pais Brasil
CnpICPT 89.655.278/0001-00 ; NSCRICAO ESTADUAL  JSENTO FONE (?4)3381-3436

INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRICAD DOS SERVICOS PRESTADOS
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO

NOME : VALOR | NOME 3 VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
2.400,00
VALOR A RECEBER
2.400,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUAGAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ.ICMS | VALOR ICMS % RED.BC.CALC. | ICMSST
90 - ICMS OUTROS 0,00 ~ 0,00 0,00 0,00
VALOR DO PIS VALOR COFINS VALOR DO IMPOSTO DE RENDA VALOR DO INSS VALOR DO CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES
Viagens referente ao transporle universitarios de Soledade. Referente o dia 01 de abrit ate 30 de abril de 2019,
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
_ p DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO AUTORIZACAQ DE FRETAMENTO N°DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPJCPF
0000000000000000000006596 MCC0595 08655133000108
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO
Relt-

DECLARO QUE RECEBI 08 VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CHEGADA DATA/HORA
NOME i 3 ‘ CT-E
T SAIDA DATANORA NT 000.000.255
RG : ASSINATURA / CARIMBO L : SERIE: 1



gt ey

Impressdo - Banrisul [1557757425953]

Recibo de Transferéncia
NUmero: 00855814707/00000000292315/419268
© 13/05/2019

o

11:23:00 %

Page 1 of

Data:
Hora:
Canal:
Data Débito:
Valor:

Tipo Transferéncia: * )
Conta do Remetente:

Correntista Débito:

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario:

Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito:
Finalidade:
Identificador:

Office Banking

13/05/2019

2.400,00

TED &

0418-06.048294.0-8

89.655.278/0001-00 - CENTRO DE ESTUDANTES

- UNIVERSITARIOS

104 - CAIXA ECON. FEDERAL

0516
1794-9
08.655.133/0001-08 = EJTUR TRANSPORTES LTDA ME

. 00010 - CREDITO EM CONTA

PGTO TRANSP UNIV MAIO19

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

0382A663E5F6DB318C99EDB211A6685ACE55

' https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwedhw.aspx?Largura=1366& Altura=683&Si...  13/05/201




RELATORIO DE TRANSPORTE UNIVERSITARIO PARA PASSO FUNDO RS
ABRIL DE 2019

DATA

DESTINO

MANHA
CENTRO/IMED

NOITE
IMED

VALOR

01/04/2019

PASSO FUNDO +
SERTAO

1 ONIBUS

1 ONIBUS

RS 1.480,00

02/04/2019 |

PASSO FUNDO

RS 1.100,00

1 ONIBUS |

11/04/2018 | . PAS!

12/94-_[2@ 19 |

" PASSOFUNDO |

. 1:ONIBUS

13/04/2018 |

T 1 ONIBUS

50,00

15/04/2019

" PASSO FUNDO +

SERTAO

~10ONIBUS

| RS 1.480,00

16/04/2019

PASSO FUNDO

1 ONIBUS

1 ONIBUS

RS 1.100,00

17/04/2019

PASSO FUNDO

1 ONIBUS

1 ONIBUS

RS 1.100,00

18/04/2019

PASSO FUNDO

NAO FOI

1 ONIBUS

RS 550,00

Rua Nei Vilas Boas, 267 Bairro Botucarai — CEP: 99300-000
Soledade/RS Fone: (54) 999672696/ 991200819




19/04/2019 PASSO FUNDO NAO FOI NAO FOI NAO FOI

20/04/2019 PASSO FUNDO NAO FOI NAO FOI NAO FOI

22/04/2019 | PASSO FUNDO + 1 ONIBUS 1 ONIBUS RS 1.480,00
SERTAD

23/04/2019 PASSO FUNDO 1 ONIBUS 1 ONIBUS R$ 1.100,00

24/04(2019

PASSO FUNDO

1ONIBUS

PASSO FUNDO. ..

TO

el

Rua Nei Vilas Boas, 267 Bairro Botucarai — CEP: 99300-000
Soledade/RS Fone: (54) 999672696/ 991200819




DECLARO QUE RECERI 08 SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

NOME:

TERMING DA PRESTACAO - DATA / HIORA

N 000.000.037

INICIO DA PRESTAGAQ - DATA/HORA

e ASSINATURA / CARIMBO Série: 000
MODAL
AURORA TRANSPORTES E TURISMO LTDA ME _DACTE OS .
Documento Avxiliar do Conhecimento de Transporte RODOVIARIO

PINHAL, 000, $/N - INTERIOR
CEF: 99300-000, SOLEDADE - RS
Fone: (54)3381-3999
auroratransportes?7 @gmail.com
CNPI: 07.185.633/0001-60

IE: 1370078290

Eletrdnico p

ara Qutros Servicos

MODELO | SERIE NUMERO

67 000

000.000.037 1

DATA E HORA EMISSAO

05/07/2019 10:30:22

AT R

¥
il

101

Chave de acesso

TIEQ DO CT-B
Normal

TIPO DO SERVICO
Transporte de Pessoas

4319 0707 1856 3300 0160 6700 0000 0000 3710 0000 7258

CEOP - NATURLZA DA OPERACAD
-5352 - Transporte

Consulia de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

PROTCCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
143190561455439 05/07/2019 10:32:52

INICIO DA PRESTACAQ
Soledade - RS

PERCURSO DO VEICULO

TERMINO DA PRESTACAO

Passo Fundo - RS

TOMADOR/USUARIO DO SERVICO: CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE

MUNICIPIO: Soledade

cep: 99300-000

ENDERECO: AV JULIO DE CASTILHOS , N° 898 - CENTRO UF: RS pals: Brasil
CNPVCPE: 89.655.278/0001-00 INSCEST.: ISENTO FONE: EMAIL:
INFORMACORES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 SERVICO DE TRANSPORTE
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR |VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
Frete Valor 15.010,00 15.010,00
VALOR A RECEBER
15.010,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO AL ICMS (%] % RED.BC.CALC |ICMS ST
90 - SIMPLES NACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSS PIS COFINS 1R CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES

SERVICO DE TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE A PASSO FUNDO REFERENTE AS VIAGENS REALIZADAS NO MES DE JUNHO DE 2019.

SEGURO DA VIAGEM

RESPONSAVEL
Emilente

NOME DA SEGURADORA

NUMERO DA APOLICE

INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO

N° DO REGISTRO ESTADUAL
0000000000000000000010301

PLACA DO VEICULO

RENAVAM DO VEICULO

UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO

CNEJCHT
07.185.633/0001-60

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e OS

RESERVADO AO FISCO




== Tmpressio - Banrisul [1562346809075]

Recibo de Transferé&ncia

Nimero: 00877248796/00000000651287/476366

Data:

1 05/07/2019
14542531

RS

Page 1 of 1

Banfisul o

Canal: |

Data Déljito:

Valor: )

Tipo Transferéncia: .
Conta doiRemeten‘te:
CorrentisFa Débito:

Banco ou IF do
Destinatgrio:

Agéncia cflo_ destinaté rio:

Conta do%Destinatério:
Correntista de Crédito:
Finalidade: '
Identificador; -

Office Banking
05/07/2019
15.010,00

TED E
0418-06.048294.0-8

89.655.278/0001-00 - CENTRO DE ESTUDANTES
UNIVERSITARIOS

748 - SICREDI

0247
74246-5
07.185.633/0001-60 * AURORA TRANSPORTES E TURISMO LTDA
. 00010 - GREDITO EM CONTA '
PGTO TRANSP UNIV JUN2019

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03CA995CCBF59ADCD413AF98653B54039045

RS

https://ww7.banrisul.com.br/brb/ link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366& Altura=683&Si... 05/07/201




== Tmpressio - Banrisul [1562346809075]

Page 1 of 1

Recibo de Transferé&ncia

Nimero: 00877248796/00000000651287/476366

fe | 4 Data: " 05/07/2019
Banrisul o 14:12:31 -
Canal: ‘ Office Banking
Data Débito: 05/07/2019
Valor: ) 15.010,00
Tipo Trar‘ésfe:ré’ncia:' o TED E

Conta doi Remetente:
Correntis;ta Débito:

Banco ou IF do
Destinatgrio:

Agéncia cflo_ Destinatério:

Conta do!Destinatério:
Correntista de Crédito:
Finalidade: '
Identificador; .

|
|
i

|
1
|
|

0418-06.048294.0-8

89.655.278/0001-00
UNIVERSITARIOS

- CENTRO DE ESTUDANTES

748 - SICREDI

0247
74246-5
07.185.633/0001-60 * AURORA TRANSPORTES E TURISMO LTDA
. 00010 - CREDITO EM CONTA '
PGTO TRANSP UNIV JUN2019 -

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03CA995CCBF59ADCD413AF98653B54039045

AR

https://WW7.ba’nrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw-.aspx?Largura:1366&Altura=683&8i... 05/07/201




JUNHO/ 2019

DIA ORIGEM — DESTINO VEICULO VIAGEM TURNO | VALOR R$
.| 03 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
2. | 04 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
3. | 05 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
4. | 06 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
5. | 07 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
6. | 10 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
7.1 11 | SOLEDADE/ PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
8. | 12 | SOLEDADE/ PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
9. | 13 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
10.] 14 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
11| 17 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
12| 18 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
13| 19 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
14| 21 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | MICRO NORMAL TARDE 550,00
15 24 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
16 25 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS | NORMAL TARDE 550,00
17 26 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
18] 27 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00
19| 28 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | ONIBUS NORMAL TARDE 550,00

RS 10.450,00
20| 07 LINHA SERTAO ONIBUS NORMAL TARDE 380,00
21 14 LINHA SERTAO ONIBUS NORMAL TARDE 380,00
22.] 19 LINHA SERTAO ONIBUS NORMAL TARDE 380,00
23| 28 LINHA SERTAO ONIBUS NORMAL TARDE 380,00

R$ 1.520,00
24| 03 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00
25| 04 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00
26 05 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00
27. 10 | SOLEDADE/ PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00
28| 11 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00
29| 13 | SOLEDADE/ PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00
30.] 17 | SOLEDADE/PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00
31.] 18 | SOLEDADE/ PASSO FUNDO | MICRO NORMAL MANHA 380,00

3.040,00

TOTAL GERAL RS 15.010,00

Soledade, 02 de julho 2019.

ANGELOC CASAGRANDE GUERRA




DECLARO QUE RECEBI 08 SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
CT-e OS
NOME TFRMING DA PRESTACAD - DATA /HIORA .
N°: 000.000.306
R{ INICIO DA PRESTACAD - DATA f HORA o
ASSINATURA / CARIMBO Série: 000
MODAL
" i
TRANSPORTES PARASOLTUR LTDA - ME DACTE OS )
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte RODOVIARIO
Eletronico para Outros Servigos
MODELO  [SERIE NUMERO FL DATA E HORA EMISSAD

DT PINHAL, 000 - INTERIOR
CEP: 99300-000, SOLEDADE - RS 67 000 000.000.306 1/1 | 05/07/2019 09:48:07

Fone: (54)3381-3949%
CNPJ: 12.827.700/0001-33  1E:1370081216

Chave de acesso

4319 0712 8277 0000 0133 6700 0000 0003 0610 0000 7230

TIPO DO SERVICO

Transporte de Pessoas T + - 5

i i Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

TIPO DO CT-E
Normal

CFOP - NATUREZA DA OPERACAQ

"5357 - TRANSP NAO CONTRIBUINTE =
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
143190561339313 05/07/2019 09:49:40
INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULO TERMING DA PRESTACAQ
Soledade - RS Carazinho - RS

TOMADOR/USUARIO DO SERVICO: CENTRO DE ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE MuNICiPIo: Soledade CEP: 99300-000

ENDERECO: AV JULIO DE CASTILHOS , N° 898 - CENTRO ur: RS pais: Brasil
CNPYCEF: 89.655.278/0001-00 INsC.EST: [SENTO FONE: EMAIL:
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRICAO DO SERVICO PRESTADRO
0 SERVICO DE TRANSPORTE
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR [VALOR TOTAL DA l‘\lliST"\CKD DO SERVICO
Frete Valor 19.100,00 19.100,00
VALOR A RECEBER
19.100,00
INFORMACOES RELATIVAS AQ IMPOSTO
CLASSIFICAGCAD TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO AL ICMS (%) VALOR ICMS % RED BC.CALC |ICMS ST
90 - SIMPLES NACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSS IS COFINS IR CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES

SERVICO DE TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITARIOS DE SOLEDADE A CARAZINHO E PASSO FUNDO REFERENTE A VIAGENS REALIZADAS NO MES DE JUNHO DE
2019,

SEGURO DA VIAGEM

NIUMERO DA APOLICE

RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA

Emitente

INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
PLACA DO VEICULD |RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO | CNPICPF
12.827.700/0001-33

TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO |N° D REGISTRO ESTADUAL
0000000000000000000008196

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e OS

RESERVADO AO FISCO

Bsofi Intemetworks - CT-¢ Pritico - www.bsoft.com.b

DATA E IIORA DA IMPRESSAQ: 05/07/2019 09:43:40




e Impressdo - Banrisul [1562346944441]

Data:

Recibo dé Transferéncia
Numero: 00877252398/00000000653168/476385

05/07/2019 il
14:14:45 :

Page 1 of 1

B aﬁﬁﬁul Hora:

Canal:

Data Débito: -

Valor: | HeE s
Tipo Tran;sferéncia: ;

Conta.do| Remetente:
Correntis‘ta Débito:

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia élo Destinatario:

Conta do?Destinatério:
Correntista de Crédito:
Finalidade:
Identificador: :

Office Banking
05/07/2019
19.100,00

TED E
0418-06.048294.0-8

89.655.278/0001-00 - CENTRO DE ESTUDANTES
UNIVERSITARIOS

o

748 - SICREDI

0226

51979-0

12.827.700/0001-33 - TRANSPORTES PARASOLTUR LTDA ME
. 00010 - CREDITO EM CONTA

PGTO TRANSP UNIV JUN2019

Atenciosamente
‘Banco do Estado dd Rio Grande do Sul S.A.
03B06610D0OCFSFC0A293942F30B05DE29120

https ://WW’}‘.banrisul.com.br/brb/ link/brbwedhw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Si... 05/07/201




JUNHO/ 2019

DIA ORIGEM - DESTINO VEICULO VIAGEM TURNO | VALOR RS
I. 03 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
2 04 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
3 05 SOLEDADE/ CARAZINIO VAN NORMAL TARDE 380,00
4. 06 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
5 07 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
6. 10 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
7 11 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
8. 12 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
9. 13 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
10. | 14 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
1. | 17 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
12. | 18 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
13, [ .19 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
14, 1 24 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
15. i 25 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
16. | 26 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
1 s 0 22 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00
18. | 28 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL TARDE 380,00

- R$ 6.840,00
19. ] 03 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
20. | 04 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
21. | 05 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
22. | 06 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
23, | 07 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
24, 1 10 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
25. | 1l SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
26. | 12 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
2 13 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
28. | 14 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
28. | 15 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN SABADO MANHA 380,00
30. | 17 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
31. | 18 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
32, 1D SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
38: .| 21 SOLEDADE/ CARAZINHO VAN NORMAL NOITE 380,00
34. | 24 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
3. | 25 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
36. | 26 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
7. | 21 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00
38, | 28 SOLEDADE/ CARAZINHO ONIBUS NORMAL NOITE 550,00

R$ 10.660,00
39. 1 03 SOLEDADE/ PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00

e et e T i o e el e s SR s
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41. | 05 SOLEDADE/ PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
42. | 06 | SOLEDADE/PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
43. | 07 | SOLEDADE/PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
44. | 10 | SOLEDADE/PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
4s5. | 11 SOLEDADE/ PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
46. | 12 | SOLEDADE/PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
47. | 13 SOLEDADE/ PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
48. | 14 | SOLEDADE/PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
49. | 17 SOLEDADE/ PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
50. | 18 SOLEDADE/ PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
51,1 19 SOLEDADE/ PASSO FUNDO ONIBUS IDEAU/ANHAN NOITE 550,00
RS 7.150,00
TOTAL GERAL RS$ 24.650,00

Soledade, 02 de junho 2019.

MARLO CASAGRANDE PAGNUSSAT
Sécio Administrador
CPF 015.338.460-30 RG 2081540946




DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o saldo das viagens realizadas pela EMPRESA
“TRANSPORTES PARASOLTUR LTDA — ME” referente ao més de junho de 2019
(conforme planilha de viagens em anexo) no valor de RS 5.550,00,00 (cinco mil,
quinhentos e cinquenta reais), serd pago com a quinta parcela (julho/2019) do

Termo de Fomento.

Soledade, 05 de julho de 2019.

AQXJ.L( o Dﬂmvfi
]
Luciane Daroit

C.P.F.: 592.382.830/87



DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o saldo das viagens realizadas pela EMPRES!
“EJTUR TRANSPORTES LTDA — ME” referente ao més de abril de 2019 (conforme
planilha de viagens em anexo) no valor de RS 23.700,00 (vinte e trés mil «
setecentos reais), foi pago COm recursos provenientes do Centro de Estudante

Universitarios de Soledade (CEUS).

Soledade, 13 de maio de 2019

/@4{&};&{ bm«f’

Luciane Daroi

C.P.F.: 592.382.830/8



